ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTN

V/v gia hạn thời gian hoàn

thành nhiệm vụ được giao

              Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Thường trực Ban Chỉ huy Phòng, chống

thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh

 Xét đề nghị của Văn phòng Thường trực Ban Chỉ huy Phòng, chống

thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh tại Công văn số 29/PCTTTKCN ngày

15/3/2024 về việc xin gia hạn thời gian thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại

Công văn số 1287/UBND-KTN ngày 13/3/2024, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Đồng ý gia hạn thời gian hoàn thành nhiệm vụ được Chủ tịch UBND

tỉnh giao cho Văn phòng Thường trực Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai và

Tìm kiếm cứu nạn tỉnh tại Công văn số 1287/UBND-KTN ngày 13/3/2024 về

việc rà soát nhu cầu trình Thủ tướng Chính phủ xuất cấp hàng dự trữ quốc

gia.

2. Yêu cầu Văn phòng Thường trực Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai

và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh khẩn trương rà soát trang thiết bị phục vụ công tác

ứng phó sự cố thiên tai và TKCN hiện có và nhu cầu trang thiết bị trên địa

bàn tỉnh; tham mưu UBND tỉnh trình Thủ tướng Chính phủ xuất cấp trang

thiết bị từ nguồn dự trữ quốc gia đảm bảo thời gian quy định tại Công văn số

2470/BTC-TCDT ngày 11/3/2024 của Bộ Tài chính./.

 Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN. Bảo12

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-03-18T11:00:55+0700

		2024-03-18T11:21:45+0700

		2024-03-18T11:21:45+0700

		2024-03-18T11:21:45+0700

		2024-03-18T14:19:23+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!